
5. schůzka studentské rady - 14. 12. 2016 

Přítomní:  

Pája (1. ročník Bc.), Domča (1. ročník Bc.) 

Anča (1. ročník Nmgr.) 

Káťa R. (1. ročník Nmgr.) 

Petra (2. ročník Nmgr.) 

 

Co se nám povedlo za uplynulý semestr: 

 Zimbardo 

 Noví členové 

 Zrcadla na záchodech 

 Vánoční stromek, 

 Info na webu katedry 

 Na našem webu aktuality + zápisy z rady 

Probírané body: 

1) Aktuality na web – Domča a Pája  

2) Schůzka s doktorandkou Olgou a diskuze o možnostech vzájemné spolupráce 

3) Spolupráce s ČASA  

4) Akční tým k přednáškám (z grantu) 

 Jádro týmu jsou Anča a Ruby 

 Chtěly by do týmu ještě cca dva lidi (telefonování, realizace, podpora při organizaci, 

registrace) – přidaly se Domča a Pája 

 Úkoly  

 Témata 

5) Znova připomenout dotazník o praxích na bakaláři, pokusit se získat víc odpovědí 

6) Jak zjistíme, co chceme od doktorandů vědět ohledně psychoterapeutických výcviků, 

abychom mohli dát dohromady dotazník? 

 Metody, které při práci rádi používají, osvědčili se 

 Jak se cítili připraveni na provozování terapie 

7) Facebook skupina pro uchazeče o studium 

8) Katedra – řešení s vedením v novém semestru 

 Nefunguje toaleta dole v suterénu a jedna v prvním patře 

 Bude otevřený nějaký PV předmět pro prváky? 

 Dorovnání Kulturní antropologie II na tři kredity 

 Čtení anglické literatury – magistři s bakaláři – jiná jazyková úroveň 

9) Priority na LS  

 Cyklus přednášek 

 Novinky na webu 


